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Az ünnepélyes tábornyitón dr. Pergel
Elza alpolgármester köszöntötte a
gyerekeket, a Tulipános és a Petőfi-is-

kola diákjait. „A tábor az a hely, ahol a
szorgos év után lehet lazítani, élvezzetek
ki minden lehetőséget, a játékot és a
sportot egyaránt! Induljon a fergeteges
nyári szezon! Kívánom, hogy a táborozás
után a családdal, a barátokkal is használ-
játok ki a vakációt! Hajrá nyár, hajrá vaká-
ció, hajrá győrújbaráti tábor!” – biztatta a
gyerekeket a politikus.

Az idei ünnepi évben a hagyományos prog-
ramok mellett igazi meglepetések, izgalmas
újdonságok is várják a szünidőzőket. Kipró-
bálhatják az élő csocsót, lesz öko-labirintus,
álarcos, énekes vetélkedő, Angry Birds játék
élőben és Sík Frida is koncertet ad, ahogy
tette azt a megnyitón is.

2024 végéig hosszabbítják meg a la-
kossági kamatstopot. Nagy Márton
miniszter szerint a koronavírus-jár-

vány és a jelenleg is tartó háború miatti ne-
héz gazdasági helyzet miatt megnőttek a hi-
telkamatok.

A kormány meghosszabbítja a lakossági ka-
matstop intézményét a családok és a lakhatás
biztonságának megvédése érdekében – kö-
zölte a Nemzetgazdasági Minisztérium (NGM).
A közlemény idézi Nagy Márton nemzetgaz-
dasági minisztert, aki szerint „a koronavírus-
járvány, az elhúzódó háború és az elhibázott
brüsszeli szankciók következtében kialakult

Marad a KAMATSTOP
nehéz gazdasági helyzet miatt a lakosság szá-
mára elérhető hitelkamatok a jegybanki alap-
kamattal együtt drasztikusan megnőttek”.

A kormány 2022 januárjában vezette be a
lakossági kamatstopot, amelyet kibővített
és többször is meghosszabbított annak ér-
dekében, hogy megvédje a háztartásokat a
magas hozamkörnyezet negatív hatásaitól.
Célzott és hatékony kormányzati beavatko-
zás nélkül családok veszítették volna el ott-
honukat a megemelkedett törlesztőrészle-
tek miatt. A kormány egyértelművé tette,
hogy nem ismétlődhet meg a Gyurcsány-
korszak hitelezési és lakhatási kudarca, ami-

kor először devizában eladósították, majd
sok esetben földönfutóvá tették a családo-
kat – szerepel a bejelentésben a tárcaveze-
tőtől. A kamatstop-intézkedés a bevezeté-
sétől 2024. június 30-ig terjedő két és fél év
alatt összesen 266 milliárd forintos megta-
karítást jelentett, azaz ennyivel több maradt
a családok zsebében.

A lakossági kamatstop jelenleg is mintegy
300 ezer családot véd a magas kamatokkal
szemben, a kamatstoppal védett fennálló tő-
ketartozás értéke pedig meghaladja az 1250
milliárd forintot – fogalmazott közleményé-
ben a Nemzetgazdasági Minisztérium.

Hajrá nyár, hajrá vakáció, 
HAJRÁ GYŐRÚJBARÁTI TÁBOR!
45 ÉVES A GYŐRI GYEREKEK TÁBORA

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

Hétfőn 45 színes lufi szélnek eresztésével vette kezdetét az idei
győrújbaráti gyermektábor. A tábort a gyermekév alkalmából
1979. június 17-én avatták fel, ahol KRESZ-park, haditechnikai
park, könyvtár és úszómedence is várta annak idején a diákokat,
hogy teljes legyen a suli utáni kikapcsolódásuk.

A köszöntők végén a fiatalok hagyományo-
san eltáncolták a tábornyitó táncot és elen-
gedték a tábor 45 évét szimbolizáló 45 szí-
nes lufit.

Fehérné Bocska Erzsébet igazgató a tábor
elmúlt 45 évére emlékeztette a meghívott
vendégeket köszöntőjében. Arra, hogyan
szépült, fejlődött évről évre a tábor, és be-
szélt arról is, hogy nem csak külsőségekben
lett modern, hanem a gyerekeknek szóló
programkínálat is sokszínű lett, köszönhe-
tően az animátoroknak.

Az igazgató megköszönte a mindenkori
fenntartónak – a győri önkormányzatnak –,
hogy mindig biztosították azt az anyagi,
szakmai és mindenféle más hátteret is ah-
hoz, hogy a tábor folyamatosan fejlődhes-
sen, állandóan meg tudjon újulni. Megkö-
szönte a pedagógusoknak, hogy nem csak
tudást adnak át, hanem nevelik is a gyere-
keket a táborban, a dolgozók áldozatos

munkáját, az animátorok lelkes segítségét.  
„33 éve vezetem az intézményt, országszer-
te és külföldön is nagyon sok tábort meg-
néztem, és én mindig nagyon büszke voltam
a mi táborunkra, mert állíthatom, hogy az
országban még egy ilyen adottságokkal,
ilyen környezetben, ilyen fejlettségi színvo-
nalú tábor nincs!” – emelte ki Fehérné Bocs-
ka Erzsébet.

A győrújbaráti gyermektáborban, egy időben
összesen mintegy 250 gyermeknek nyílik
lehetősége a táborozásra, ahol egész nap
sportolási lehetőséggel, színes programok-
kal, vetélkedőkkel, kirándulásokkal várják a
szünidőző gyerekeket.
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Valahogy sikerült a jegyvásár-
lás. Szemfüles barátaim az
utolsó körös jegyértékesítés-
ben szereztek néhány belépőt
a skót–magyar Eb-meccsre,
úgyhogy összejött a dédelge-
tett álom: világtornán is meg-
nézni a válogatottat! Az uta-
zás részleteivel nem fárasz-
tom az olvasókat, de az az
igazi „euro-hangulat” megér
pár gondolatot. Mindenhol
szurkolók, mindenki vidám,
mindenki boldog. A skótok
kiltben (nem szoknyában!), a
németek sörmámorban, ren-
geteg magyar mezes külföldi
drukkert is láttunk. Egy na-
gyobb kocsmában skót szur-
koló akaszkodott ránk; érez-
hető illumináltsága ellenére is
külön figyelmet fordított arra,
hogy a híres skót akcentustól
megszabaduljon beszélgeté-
sünk idejére. Újdonsült bará-
tunk megdicsérte Budapestet
és Hévizet, Győrről azonban
még nem hallott, de az Audit
emlegetve láthatóan deren-
geni kezdett neki valami. Úgy
köszöntünk el a meccs előtti
napon: az eredményért min-
denki szurkoljon a maga csa-
patának, a lényeg, hogy érez-
zük jól magunkat. A meccs
után a kalandokkal teli stutt-
garti éjszakában (soha többet
nem hagyom lemerülni a tele-
fonom…) egy dolog nem jött
csak át: hogy a skótok kiestek.
Úgy ünnepeltek, mintha leg-
alább a 4 közé jutottak volna.
Folyamatosan hallani lehetett
a „no Scotland, no party!” rig-
must, úton-útfélen megálltak
gratulálni nekünk. Azóta saj-
nos mi is kiestünk az Eb-ből,
nem sikerült a matek. De har-
madjára kint voltunk a tornán,
több tízezer honfitársunk mu-
tatta meg, hogyan szurkolunk
mi, és most már a Nemzetek
Ligájára, na meg az amerikai
VB-re fókuszálunk…

SKÓTKOCKÁS
MÁMORTizenkilenc képviselő tizen-

kilenc napirendi javaslatot
tárgyalt június 25-én a vá-

ros közgyűlésén. Gyors egymás-
utánjában fogadták el a képvise-
lők az előterjesztéseket és mó-
dosításokat, melyek között tá-
mogatások nyújtása is szere-
pelt. A napirendi pontokat köve-
tően kérdeztek a megjelent kép-
viselők, így zárásként a fűnyírás
és a szúnyoghelyzet került a kö-
zéppontba.

Ünnepi pillanatokkal vette kez-
detét a közgyűlés, a dr. Dézsi
Csaba András által alapított
Győri Polgárok Szolgálatáért dí-
jat nyújtotta át a polgármester,
Nagyné dr. László Edit jegyző
asszonnyal karöltve. A köztiszt-

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot hirdet 

kettő területi ellátási kötelezettséggel működő
felnőtt háziorvosi alapellátási praxis (József Attila utca 85. 
és Pálffy utca 8.), illetve egy gyermek háziorvosi praxis
(Liezen-Mayer utca 57.) betöltésére,

önkormányzattal kötött szerződés alapján, vállalkozási formában történő
működtetésre.

A pályázati felhívások teljes terjedelemben megtekinthetŐk az alábbi
honlapokon: www.gyor.hu és www.eeszi.hu.

Egyhangú, gyors döntések 
A REKORDKÖZGYULÉSEN
Szerző: P. Csapucha Adrienn
Fotó: O. Jakócs Péter

viselőknek járó kitüntetést több
évtizedes, magas színvonalú
szakmai munkavégzésének elis-
meréseként Kormosné Mórocz
Anikó, Mező Tímea és Horváth
István kapta.

A városvezető ezt követően kö-
szöntötte a Díszteremben Pintér
Bencét, egyúttal sok sikert kí-
vánt a megválasztott polgár-
mester jövőbeli munkájához.

A rekordnak számító, kicsivel
több mint 20 perces közgyűlé-
sen a képviselők egyhangúlag

fogadták el az előterjesztéseket.
Így a kilencedik és tizedik napi-
rendi pontban foglalt támogatá-
sok nyújtását is. Ezek értelmé-
ben támogatásban részesül a
Gyermek Intenzív Terápiáért
Alapítvány, a Győr-Ménfőcsana-

ki Evangélikus Egyházközség, az
Arrabona Polgárőr Egyesület, az
Ifjúságért Alapítvány, a Győr-Új-
városi Gyerekekért Alapítvány
valamint a Győri Férfi Kézilabdá-
ért Közhasznú Alapítvány is.

Napirend után kérdeztek a kép-
viselők. Bárány István megje-
gyezte, több helyszínen jelentő-
sen megnőtt a fű a városban,
úgy véli, egyes körforgalmakban
is magas a növényzet, majd
hozzátette, hogy a szúnyoggyé-
rítéssel kapcsolatban is vannak
elmaradások, és szükség lenne
biológiai irtásra is. Dr. Dézsi Csa-
ba Andás kifejtette, hogy a ha-
todik fűnyírási körnél tart a vá-
ros, a korábbi években jellemző
néggyel szemben, ami főként az
időjárási körülményeknek, a
nagy mennyiségű csapadéknak
köszönhető. „A folyók városá-
ban élünk, sajnos az áradás
után a sok pangó vízfelületben
elszaporodtak a szúnyoglárvák
is. Ráadásul hiába irtjuk mi a
szúnyogokat, ha a környező te-
lepüléseken nem végzik el meg-
felelően az ilyen jellegű munká-
kat. A szúnyogirtási program
egyébként fent van a Győr-Szol
honlapján, pontosan nyomon
követhető a tervezett munkafo-
lyamat. A biológiai gyérítést pe-
dig komoly szabályozáshoz kö-
tik, és a lakosság körében is
fenntartásokkal kezelik” – mu-
tatott rá dr. Dézsi.

A következő közgyűlés szep-
tember 24-én lesz.

´́

TÁJÉKOZTATÓ

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy 2024. július 1-jén,
a Közszolgálati Tisztviselők
Napján Győr Megyei Jogú
Város Polgármesteri Hivatalában
az ügyfélfogadás 
szünetel.
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Miért van jelenleg annyi szúnyog, hogy este
szinte ki sem lehet menni az udvarba, kert-
be, mert „megesznek” bennünket?
Az egyik ok az, hogy hosszan levonuló árhul-
lám volt a Rábán, a Mosoni-Dunán, a Dunán,
a Marcalon, ennek következtében pedig nem
csak az ártéri oldalon, hanem a mentett olda-
lon is kialakultak fakadóvizek, megemelkedett
a talajvíz szintje, nagy területeken alakult ki
belvíz, és ezeken a tenyészhelyeken kelnek ki
a szúnyoglárvák nagy számban és egyszerre.

Meddig tarthat ez a folyamat?
Az entomológus szakembereknek van erre
speciális kifejezése: a gradáció. A gradáció so-
rán egy állatfaj egyedszámának nagysága
nagymértékben meghaladja az átlagos érté-
ket. Az egyedsűrűség növekedése hirtelen kö-
vetkezik be, majd egy csúcsérték elérése után
hirtelen egyedszámcsökkenést tapasztalha-
tunk. A szakemberek szerint a gradációnak az
elhúzódása – ha nem változik az időjárás – 2-
3 héten belül összeomlik. Ez azt jelenti, hogy
az akkor elvégzett gyérítéseknek a hatékony-
sága már több napig, akár egy hétig is meg-
marad. Ameddig azonban folyamatosan nö-
vekszik a kikelő rovarok száma, addig a gyérí-
tések érezhető hatása szinte csak 1-2 nap.

Mit tud tenni ebben a helyzetben a szolgál-
tató?
A Győr-Szol mindent megtesz a gyérítéssel
kapcsolatban, folyamatosan zajlott és jelen-

MEGSZÓLAL A SZAKEMBER A GYŐRI SZÚNYOGINVÁZIÓRÓL

Győr egyes területein szinte már elviselhetetlen a szúnyoginvázió, a lakosok a képviselők, a polgár-
mester segítségét kérik az ügyben, miközben a Győr-Szol szakemberei mindent megtesznek, ami
jelenleg lehetséges a szúnyoggyérítéssel kapcsolatban. A szúnyoghelyzetről Pintér Szabolccsal, a
Győr-Szol Zrt. szúnyoggyérítésért felelős szakemberével beszélgettünk.

Óránkénti 144–300 közötti A CSÍPÉSSZÁM
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: O. Jakócs Péter

leg is zajlik a biológiai gyérítés. Ahol kialakul-
tak olyan vízfelületek, amelyek kezelhetőek
biológiai módszerekkel, azt kezeljük. Azokon
a területeken, ahol nincs összefüggő vízterü-
let – a permetszert, a granulátumot nem tud-
juk belejuttatni a vízbe –, az ott kikelő nagy
mennyiségű szúnyogot földi-kémiai módon
van lehetőség gyéríteni. Tehát nem a gyérí-
téssel van a probléma, hiszen ahol elmegy az
autó, ott biztosan elpusztulnak a szúnyogok,

hanem azzal, hogy sokkal több szúnyog jön
be, egy nap alatt sokkal több szúnyog kel ki,
mint amit előtte irtottunk. Érdemes azt is
tudni, hogy a gyérítés időjárás függvénye,
esőben, szélben nem tudjuk elvégezni.

A légi szúnyogirtásra pedig az országos tiszti
főorvos adhatja meg a különleges enge-
délyt! Ha marad az extrém magas csípész-
szám, és az engedély is megvan, akkor van
lehetőségünk bevetni a repülőgépeket is.

Mennyi jelenleg a csípésszám?
Győrön belül eltérő a csípésszám. Ménfő-
csanak, Gyirmót és Szabadhegy egy részén
0–6 csípés/óra, Pinnyéden, Bácsán, a kert-
városi régióban elérheti az óránkénti 144–
300 fölötti csípésszámot is.

Mennyi esély van arra, hogy lesz légi szú-
nyogirtás?
A katasztrófavédelem szakemberei egy
komplett anyagot állítottak össze, hogy mi-

ért szükséges elvégezni a légi gyérítést, bí-
zunk benne, hogy ez elegendő lesz arra,
hogy jó döntés szülessen.

Mit tehetünk mi, a saját környezetünkben a
szúnyogok ellen?
A jelenlegi helyzetben – amikor a termé-
szet felől érkezik a szúnyogáradat – a
„háztáji” keltetők megszüntetésével lehet
kicsit javítani. Amikor megszűnik a gradá-

ció, akkor a pangó vizek megszüntetésével
tarthatjuk távol a szúnyogokat. Négy-öt
naponta ki kell önteni az utolsó csepp vi-
zet is az udvari víztárolókból, az állatok
itatójából, amelyekben a szúnyoglárvák ki-
kelhetnek!

Ha esténként kiülünk, mit javasol, mivel vé-
dekezzünk a vérszívók ellen?
Részesítsük előnyben a természetes illóola-
jokat, a citromot, a borsmentát, ezekből ké-
szíthetünk olajos kenőcsöt is. Használha-
tunk az üzletekben kapható citromos füstö-
lőket, fáklyákat, ha pedig professzionális
megoldásban gondolkodunk, akkor a hor-
gász-vadász boltokban vásárolhatunk olyan
eszközöket, amelyek 20–50 nm-es terüle-
ten távol tartják a szúnyogokat.

A szunyog@gyorszol.hu e-mail címre várják
pontos név, telefonszám, pontos helyszín (utca,
házszám) megjelölésével a lakossági észrevé-
teleket!
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Ügyeljünk a megfelelő minőségű,
mennyiségű ivóvíz meglétére, elér-
hetőségére. Cseréjét naponta tegyük

meg kutyáink, macskáink, díszmadaraink
számára. Lakáson belül védelmet nyújt a kö-
vezett (járólapos) helyiségek gyakori felmo-
sása. Hatásos az állat pihenőhelyén enyhén
vizes fekhely biztosítása. A szabadban – in-
gatlanon belül – tartott állatnak a mozgási
lehetőség mellett árnyékos területet, búvó-
helyet alakítsunk ki.

A helyi rendelet tiltja a közterületen macs-
kák itatását, azonban a testhőmérséklet-
közeli, vagy már feletti melegben kirakott víz
életet menthet.

Május végén a MOHU MOL Hulladék-
gazdálkodási Zrt.-vel együttmű-
ködve, ötven darab textilgyűjtő

edényt helyeztünk ki a városban. Azóta már
több helyszínen igény mutatkozik a bővítés-
re – tájékoztatta lapunkat Herman Etelka, a
Környezetvédelmi Osztály vezetője.

KÁNIKULÁBAN IS figyeljünk a kis kedvencekre
Királyfi Péter, a Polgármesteri Hivatal állatvédelemmel és állat-
tartással foglalkozó referense többek között arra hívja fel a figyel-
met, hogyan óvhatjuk meg kis kedvenceinket a hőségben.

Királyfi Péter egyúttal kiemelte, hogy a ku-
tyák sétáltatását este, reggel végezzük le-
hetőség szerint, rövidebb távokkal. A nap-
közbeni séta alkalmával ügyeljünk, hogy a
felforrósodott út felülete komoly égési sé-
rüléseket okozhat. Célszerű sétáltatáskor kis
palack vízzel menni, itatás, testhűtés céljá-
ból. Keressük sétakor az árnyékos részeket.

Különös tekintettel legyünk beteg, túl fia-
tal, öreg állatainkra! – mutatott rá a szak-
ember. A túlzott napon való tartózkodás-
nak a napszúrás, a hőtorlódás lehet veszé-
lyes következménye. Ügyeljünk, hogy au-
tóban ne hagyjuk magára állatunkat, mert
ilyenkor percek alatt a hőmérséklet résnyi
ablaknyílás mellett is duplájára emelked-
het. Amennyiben a melegben, a szokásos-
tól eltérő hangulatot, viselkedést tapasz-
talunk, az elsősegéllyel (hűtés) egy időben
keressük fel az állatorvost – emelte ki Ki-
rályfi Péter. 

Használjuk helyesen 
A TEXTILGYŰJTŐKET!

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

Május végén a MOHU MOL Hulladékgazdálkodási Zrt.-vel együttmű-
ködve, ötven darab textilgyűjtő edényt helyeztünk ki a városban.
Azóta már több helyszínen igény mutatkozik a bővítésre – tájékoz-
tatta lapunkat Herman Etelka, a Környezetvédelmi Osztály vezetője.

A ruhaipar az egyik legszennyezőbb iparág,
akár az előállításról, akár a keletkező textil-
hulladékról van szó. Ezért nagyon fontos a
hulladék textíliák tudatos gyűjtése, amiben
a hazai konténerek rengeteget segítenek.
Nem mindegy, mit teszünk a szekrényünk-
ből kikerülő ruhákkal. Környezetünk védel-
me szempontjából az a legfontosabb, hogy
ameddig csak lehet, tartsuk körforgásban,
vagyis cseréljük el, adjuk tovább, hiszen ami
nekünk nem kell, másnak még jól jöhet. Ha
már semmit nem tudunk vele kezdeni, akkor
tegyük a gyűjtőkonténerbe.

A textilgyűjtőbe helyezhető: ruha, cipő, tás-
ka, kiegészítők, függöny, lakástextilek. Hasz-
nálják helyesen a konténereket! A ruhákat a
nyílásba dobják! Ne zsákkal együtt, mert el-
akadhat! Ne a gyűjtők mellé rakják a ruha-
neműt, hanem az edénybe!

Az új, Magyarországon gyártott, feltörésbiz-
tos konténerek körülbelül 250 kilogramm
textília összegyűjtésére alkalmasak. A bedo-

bott textília, ruházati és lábbeli hulladék egy
válogatóba (előkezelőbe) kerül, majd az ál-
lapotuktól függően újrahasznosítják vagy új-
ra felhasználják azokat.

A válogatóban pedig, a textíliák állapotától
függően eldől, hogy lehet őket a lehető leg-
jobban hasznosítani. A nem újrahasználható
ruhákat, textíliákat energetikai, textilipari

alapanyagként vagy iparban felhasználható
géptisztító rongyként hasznosítják újra. A jó
minőségű ruhákat pedig megfelelő kezelés
után eredeti funkciójukban, vagyis ruházat-
ként használhatják újra.

Győrben jelenleg 65 helyszínen 105 konténer
található. A MOHU Zrt. alvállalkozója jelenleg
hetente legalább három alkalommal ellenőrzi,
és szükség szerint üríti is a gyűjtőkonténere-
ket. Amennyiben problémát észlel – megtelt
az edény, mellé vannak rakva a textíliák  –, kér-
jük, jelezze a kornyezetvedelem@gyor-ph.hu
e-mail-címen, vagy a Zöldgyőr ÖKO Értékte-
remtés Facebook oldalán messenger üzenet-
ben. A ruhagyűjtő konténerek helyszínei a ru-
hagyujtes.hu honlapon találhatók.
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

7. szombat 10.00 Kenvéd Kft. zártkörű

30 éves jubileumi műsora

8. vasárnap 17.00 A Padlás bérletszünet

12. csütörtök 19.00 Pénz az égből bérletszünet

14. szombat 17.00 Valahol Európában bérletszünet

15. vasárnap 17.00 Buborékok bérletszünet

28. szombat 19.00 Szentivánéji álom Premier

29. vasárnap 15.00 Szentivánéji álom Sipka

KISFALUDY TEREM

7. szombat 19.00 Esőember bérletszünet

17. kedd 18.00 Mondj Te is egy verset… ingyenes
Kisfaludy Terem előtti Pódiumszínpad

21. szombat 19.00 Hárman a padon bemutató

22. vasárnap 15.00 Hárman a padon Betlen A

24. kedd 17.00 Hárman a padon Gáti A

26. csütörtök 19.00 Hárman a padon Simon Kázmér A

27. péntek 19.00 Hárman a padon Gárdonyi A

29. vasárnap 15.00 Hárman a padon Betlen B

SZEPTEMBERI MUSOR´́

NAGYSZÍNHÁZ

1. kedd 19.00 Primadonnák bérletszünet

2. szerda 19.00 A Riviéra vadórzói bérletszünet

6. vasárnap 15.00 Valahol Európában bérletszünet

25. péntek 19.00 Puskás, a musical bérletszünet

26. szombat 15.00 Puskás, a musical bérletszünet
19.00 Puskás, a musical bérletszünet

KISFALUDY TEREM

5. szombat 11.00 A Pincérfrakk utcai cicák bérletszünet

13. vasárnap 15.00 Jókai bérletszünet

19. szombat 11.00 Tom Sawyer kalandjai bérletszünet

20. vasárnap 15.00 EternalGames - A Végtelen játékai bérletszünet

27. vasárnap 11.00 Tűzön-vízen át bérletszünet

31. csütörtök 19.00 Esőember bérletszünet

OKTÓBERI ELOZETES´́

PADLÁSSZÍNHÁZ

3. csütörtök 19.30 Strip-tease (Sztriptíz) bérletszünet

6. vasárnap 19.30 Az erősebb bérletszünet

Bérletvásárlóinkat 2024. június 30-ig és 
augusztus 26-tól a bérletek zárásáig várjuk.BÉRLETVÁSÁRLÁS!
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Afiatalos háromszoros nagypapa, Pilik-
ta Rudolf negyven éve dolgozik egy
munkahelyen: villanyszerelő a Pan-

non-Víz Zrt.-nél. Harmincöt éve házas, és
húsz éven át volt a Győr-Szigeti Egyházköz-
ség világi elnöke. A Szarvas utcában, Sziget
városrészben felnövő, idén 59 éves erősára-
mú elektrotechnikus azt mondja, a vallás és
a hit mindig is jelen volt a családjukban.

„Közismert a mondás, miszerint segíts ma-
gadon, Isten is megsegít. Ezt a nagyapám
egy picit módosítot-
ta, méghozzá úgy,
hogy segíts máso-
kon, és Isten is meg-
segít. Azt hiszem,
ezt a szemléletet
hozom magammal
gyermekkorom óta” – mesél személyes in-
díttatásáról, mi pedig elsőként arról kérdez-
zük, mi volt pontosan a feladata az egyház-
község világi elnökeként:

„Többek között a plébános munkájának se-
gítése, a világi és egyházi ünnepek, az úrnapi
körmenetek, elsőáldozások és bérmálások
szervezése. Jelentős esemény volt például a
Győr-Szigeti Szent Rókus és Sebestyén-
templom felszentelésének 300 éves jubile-
umi ünnepsége és a keresztállítás, a temp-
lom teljes körű felújítása, a tető cseréje, va-

Segíts másokon, ISTEN IS MEGSEGÍT!
Sziget Szolgálatáért elismerést vehetett át Pilikta Rudolf, aki húsz
éven át volt a világi elnöke a Győr-Szigeti Katolikus Egyházközségnek.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Ács Tamás

lamint minden évben augusztus 16.: ekkor
tartjuk ugyanis a búcsút a névadó Szent Ró-
kus tiszteletére” – említ néhány példát.

2000-től 2020-ig látta el a világi elnöki te-
endőket, de azt mondja, továbbra is segíti a
közösséget, szakemberként pedig folyama-

tosan képezi magát: „Ma már alapkövetel-
mény, hogy az embernek két-három évente
el kell végeznie valamilyen, a szakmájához
kötődő új képzést. Kicsit olyan ez, mint a jó
pap holtig tanul: az életben is lépést kell tar-
tani, ha valaki jól és magas színvonalon sze-
retné végezni a munkáját.”

Nem titkolja, sokat köszönhet feleségének,
Katalinnak, aki mindvégig támogatta és akire,
a mai napig számíthat: „Júliusban lesz a 35
éves házassági évfordulónk. Büszkék vagyunk
a két felnőtt fiunkra, Ádámra és Dánielre, és a
három gyönyörű unokánkra: Mironra, Marcell-
re és a legkisebbre, a kislány Milénára.”

„A mai napig Szigetben élünk, a ház mögött
van egy nagy kert, mindig akad tehát valami
tennivaló. Van egy kis szőlőm, saját bort is

készítek, eddig nem volt rá panasz. Ami pe-
dig az elismerést illeti: őszintén mondom,
nagyon megleptek vele. Jólesik, amikor az
ember visszajelzést kap a közösségért vég-
zett munkájáért. Ám a díjjal természetesen
nem ér véget a munka: ahogy eddig is, úgy
ezután is számíthatnak rám.”

„RÁM EZUTÁN IS 
SZÁMÍTHATNAK”
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Dr. Pongrácz Attila, a SZE Apáczai Ka-
rának dékánja úgy fogalmazott: „Azt
szeretnénk, hogy senki ne érezze:

nincs rá szükség. Ha az idősebb korosztály
jobb mentális és fizikai állapotban van, akkor
boldogabb társadalmat tudunk felépíteni.
Sok egyedül élő, magányos nyugdíjas ha-
szontalannak, céltalannak látja az életét.
Ugyanakkor hatalmas összetartó ereje van
a közösségeknek. Fontos, hogy mindenki

Részt venni a társadalom életében 

A NAGY KÉRDÉS: HOGYAN?

A Széchenyi Egyetem által alapí-
tott Rejuniva Kft. célja: az aktivi-
tást kereső, nyugdíjas éveiket
megkezdőknek segítséget nyújt-
son, hogy a „hasznosság élmé-
nyét” biztosíthassák maguknak,
ha erre van igényük, illetve ha
tenni akarnak valamit a közössé-
gükért. Azokat az embereket ke-
resik, akik nyugdíjasként is érték-
teremtő tevékenységet kívánnak
folytatni. Ezáltal természetesen
a saját életesélyeiket is javítják.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: stockfour/shutterstock.com

felkészülten érje el a nyugdíjkorhatárt s hogy
új célokat, kihívásokat, feladatokat találjon.
Erre az új életszakaszra a nyugdíj előtti
években, az úgynevezett áthajló korban el
kell kezdeni a felkészülést, felkészítést. Az
ehhez szükséges tudás átadására vállalko-
zott a Széchenyi István Egyetem és az általa
alapított Rejuniva Kft. A mi egyetemünk az
országban elsőként indította el az Active
Ageing (aktív idősödés) kurzust. Az itt kép-
zett szakembereknek lesz a feladata elérni
az áthajló korban lévőket és feltérképezni a
„második karrier” kialakításának esélyeit,
valamint az erre való felkészítés lehetősé-
geit. Természetesen az idősebb emberek is
képezhetik magukat, akár a mi egyetemün-
kön, akár más intézményekben, tanfolya-
mokon” – hangsúlyozta a dékán.

ÖSSZEjöttünk

Fotó: Koren Csaba

Rendhagyó módon, szabadtéri közös festéssel zárta idei évét a
Barabás Festőkör. A kezdő ecsetvonásokat a kilencvenéves mes-
ter, Barabás László vitte a vászonra, majd sorban a többiek is hoz-
zátették a magukét. Az összeszokott, lelkes csapat remek han-
gulatban dolgozott a gyönyörű társasházi kertben. Néhány óra
múlva elkészült a közös mű, melynek címe: Összejöttünk.



AKCIÓS klímaellenőrzés és töltés.

*Az akció 500g régi klímagázig érvényes.

EGYSZERŰ MEGOLDÁSOK, HOSSZÚ TÁVÚ MEGBÍZHATÓSÁG.

+36 30 690 6990
gyor@kwikauto.hu
www.kwikauto.hu 

9024 Győr, 
Szent Imre út 55. 
(Mol kút mögött)

33.900 Ft helyett 28.900 Ft *

MOSTANTÓL 
új gázzal is!
Az akció az új gázra 
nem vonatkozik.
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Száznegyven évvel ezelőtt
a Kálvária utcában alapí-
tották első szociális intéz-

ményüket az evangélikusok. A
házban két helyiségben, nemek
szerint elkülönítve éltek az árvák
és az öregek, akikről egy „árva-
anya” gondoskodott. Később el-
látásukra Pozsonyból hívtak di-

akonisszákat. Idővel a ház kicsi-
nek bizonyult, újat kellett építe-
ni. Ezt a módos győri polgár, Bá-
lint Mihály hatvanezer koronás
adománya, tízezer koronás vá-
rosi hozzájárulás, valamint a
gyülekezet adakozása tette le-
hetővé. A lelkészek pedig fel-
ajánlották a célra az Öregtemp-
lom melletti káposztáskertjüket.
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GLOBE-KLÍMA Kft. 9028 Gyôr, Fehérvári út 181. • 06 70/630 7772
info@globeklima.hu • www.globeklima.hu

Káposztaföldből SZERETETHÁZ
SZÁZNEGYVEN ÉVE A RÁSZORULÓKÉRT

A győri Insula Lutherana egyik meghatározó
épülete a szeretetház, melynek történetébe dr.
Szilvásyné Peregi Eszter avat be bennünket.

Szerző: J. Kovács Andrea

Napjainkban száz idős emberről
gondoskodnak az Evangélikus
Szeretetházban. A bentlakásos el-
látáson kívül házi segítségnyújtást
és szociális étkeztetést végeznek.
A hitéletről intézményi lelkész
gondoskodik, ő vezeti az istentisz-
teleteket és a napi áhítatot.

Ottjártunkkor éppen szójáték zaj-
lott az egyik teremben, amit tel-
jesen megtöltöttek a lakók. A má-
sik helyiségben a demenciában
szenvedőkkel foglalkoztak. Egy fi-

atal önkéntes két idős hölggyel „ki
nevet a végén”-t játszott, mellet-
tük valaki gyöngyöt fűzött.

Szemenyei Beáta szociális mun-
katárs közel tíz éve dolgozik az
intézményben. „Örömmel enge-
dünk teret azoknak, akik érdek-
lődést mutatnak az aktív szelle-
mi tevékenység iránt, de termé-
szetesen a többieknek is bizto-
sítunk megfelelő elfoglaltságot.
A rendszeres egyéni és csopor-
tos gyógytorna is része progra-
munknak éppúgy, mint a közös
séták. Rejtvényfejtő csoport, ol-

vasó- és dalkör is működik az
otthonban. Utóbbi talán a leg-
népszerűbb a lakók körében,
akik nagyon szeretnek énekelni,
legyen szó magyar nótáról, ope-
rettről vagy egyházi énekekről.
Aki nem tudja elhagyni a szobá-
ját, ahhoz bemegyünk beszél-
getni, felolvasni” – avat be a
mindennapok történéseibe.

Dr. Scherrné Spán Katalin másfél
éve költözött be az otthonba. „Jól
érzem magam, örülök, hogy itt

lehetek. Színvonalasak a progra-
mok, amelyeken még részt tu-
dok venni. Sokat jelentenek szá-
momra az istentiszteletek, gyak-
ran átmegyek a pár lépésnyire
lévő Öregtemplomba. A szemem
már rossz, de lelki testvéreim
vannak itt, és online is tartom a
kapcsolatot az ismerőseimmel.
Nem jó, ha az ember begubózik,
fontos a másik felé való fordulás.
Nem kíváncsiság van bennem,
hanem érdeklődés, és el tudok
beszélgetni a többiekkel. Úgy ér-
zem, tartalmas az életem” –
mosolyog ránk Katalin.

1912 márciusától a mai helyén
áll az Evangélikus Szeretetház.

A történelem viharai nem múl-
tak el felette nyomtalanul. Az el-
ső világháborúban kórházként
működött, a Tanácsköztársaság
alatt kisajátították, a második vi-
lágháború idején egy részében
hadikórházat alakítottak ki.
Ezekben az években ötször ka-
pott találatot az épület, szeren-

csére egyik sem bizonyult vég-
zetesnek. A kommunista hata-
lom feloszlatta a szerzetesren-
deket, az egyházi intézmény to-
vább működhetett, de a diako-
nisszák helyett civil dolgozókkal.
A rendszerváltásig a súlyos
anyagi gondokat az áldozatkész
hívek adományaival sikerült le-
küzdeni.

Fotó: O. Jakócs Péter

Fotó: J. Kovács Andrea



2024. június 28.10

A héten végérvényesen berobbant a nyár, az iskolákban teljes lett a vakáció
felirat, sokan elindultak nyaralni is. Ebben a kánikulában senki sem vágyik
nehéz ételekre, ezért egy könnyed nyári fogást hoztam, mely felidézi ben-
nünk a mediterrán illatokat, ízeket. Itt a cukkiniszezon is, így sokak számára
jól jön egy pillanatok alatt elkészíthető zöldséges fogás. A feta sajt pedig
igazán karakteressé teszi a görögös jellegű ételünket.

Kovacsics „Koksza” István
séf

Hozzávalók két személyre:
15 dkg csirkemell
5 dkg feta sajt
15 dkg bármilyen formájú
tészta
30 dkg cukkini
3-4 koktélparadicsom
2 ek. paradicsompüré
3-4 ek. cukor
étolaj
oregánó

Tegyük fel forrni a tésztának a
vizet. Közben készítsük elő a
csirkemellet, egy éles késsel
vágjuk nagyon vékony csíkokra.
A cukkinit először vékony szele-
tekre vágjuk, majd felcsíkozzuk.
A feta sajtot felkockázzuk. Ser-
penyőben olajat hevítünk. Elő-
ször a csirkét tesszük a forró
serpenyőbe, sózzuk, borsozzuk,
gyorsan lepirítjuk. A serpenyőből
kiszedjük a húst, így ugyanazt az
edényt tudjuk a továbbiakban is
használni. Következik a cukkini-
csíkok lepirítása, ezt is sózzuk,
borsozzuk, oregánót szórunk rá.
Ha összeesett a cukkini, rádob-

juk a sajtkockákat, átmelegítjük.
Már csak a paradicsomszósz
van hátra: olajon 3-4 evőkanál
cukrot pirítunk, pár szem felkoc-
kázott, friss paradicsomot do-
bunk rá. Jöhet a paradicsompü-

ré, majd egy kávéskanál lisztet
szórunk rá, felöntjük a tészta fő-
zővizével, sózzuk, oregánóval
szórjuk meg. Fokhagymával is
megbolondíthatjuk. A paradi-
csomszószra rászedjük a kifőtt

tésztát, összeforgatjuk, állni
hagyjuk, hogy a tészta picit be-
szívja a szószt. Tálalhatunk is!
Azt, hogy hogyan, a Győr+ TV
legfrissebb Panírjában meg is
nézhetjük.

KÖNNYED nyári fogás



SZEMÉLYGÉPKOCSI-, MOTORKERÉKPÁR-, MOPEDVEZETÔI
TEHERGÉPKOCSI-, NEHÉZPÓTKOCSI-, AUTÓBUSZVEZETÔI-,
GKI-TANFOLYAMOT FOLYAMATOSAN INDÍTUNK!

Győrben már két helyen zajlik az oktatás:
Jereváni út 42. és Bartók Béla út 1. (a vidékitôl mindössze 1 percre)

Elméleti képzés e-learning (távoktatás)
formában is választható.

96/418-959 • gyor@netcariskola.hu

Az ÁKO; VSM; KK mutatók a www.netcarjogsi.hu honlapon megtekinthetôk

B-kategóriával
D-jogsi!
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A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye Győri Szabó Gábor: Johnny meg hat
cent című könyve.  Előző rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.
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Ötszázan vettek részt a GYHG Győri Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Kft. családi napján jú-
nius harmadik vasárnapján, a győri Xantus Já-
nos Állatkertben. Az esemény megnyitóján
Nagy Csaba ügyvezető elmondta: „Az év 365
napján folyamatos üzemben, teljes erőbedo-
bással dolgozik a GYHG Győr tisztaságáért. A

PROGRAMAJÁNLÓ   
Küldje el programajánlóját a rendezvény
időpontja előtt két héttel:  media@gyorplusz.hu

Összeállította: Csollán Tamara

A 4. Nyúli Nyár programsorozatának része-
ként a magyar nóta kiemelkedő előadói érkez-
nek az Ady Parkba június 30-án 19 órakor. Ze-
nél ifj. Berki Béla prímás, hegedűművész és
zenekara és Tornai András, a 100 tagú cigány-
zenekar énekese. > > >

A hétvégén rendezik városunkban a Szent
László-napokat, pénteken 20 órától indul a
fáklyás felvonulás az Aranyparttól a Bécsika-
pu térig, majd szombaton lovas és gyalogos
felvonulás lesz a Kossuth hídtól, a belvároson
át az Aranypartig. Szombaton és vasárnap az
Aranypartra várják az érdeklődőket gazdag
hagyományőrző programokkal. > > >

A Kárpát-medencei keresztény magyar kor-
társ alkotóművészek munkáiból nyílik kiállítás
július 4-én 17 órakor, a Triangulum Galériá-
ban. Megtekinthető augusztus 4-ig, naponta
10–18 óra között. > > >

A győri zsidó polgárok deportálásának 80.
évfordulójáról történő méltó megemlékezés
keretében, a Zsidók Győri Gyökerei Alapítvány
Világtalálkozót rendez a holokausztot túlélők
leszármazottai részére Győrben, július 4–7
között. > > >

Kézműves-foglalkozásokat kínál a vakáció
idejére a Gyermekkönyvtár. Július 4-én 10-kor
és 10:45-kor Minyonos ceruzatartót készít-
hetnek konzervdobozból. A foglalkozás ingye-
nes, de regisztrációhoz kötött. > > >

John Williams: Stoner című művéről beszél-
gethetnek július 8-án, a Kisfaludy Károly
Könyvtár 2. emeleti rendezvénytermében.
Moderátor: Galambos Krisztina könyvtáros. A
részvétel ingyenes, de könyvtári tagsághoz
kötött. > > >

Július első hétvégéje a gyerekekről szól Győr-
ben. A 17. Győrkőcfesztivál 10 helyszínen
1000 programmal várja a lurkókat. Részletek
a gyorkocfesztival.hu honlapon. > > >

A Magyar Honvédség Dánielfy Tibor 205.
Légvédelmi Rakétaezred tájékoztatja a la-
kosságot, hogy a győrszentiváni katonai lő-
téren júliusban, a kifüggesztett éves lőgya-
korlattól eltérően, az alábbi időpontokban
terveznek éleslövészetet végrehajtani: július
3-án, 17-én és 30-án 8 és 17 óra között. A
lövészet idején a biztonsági terület határán

ÉLESLÖVÉSZET lesz Győrszentivánon!
belül személyek és háziállatok nem tartóz-
kodhatnak, illetve nem léphetnek be, ez szi-
gorúan tilos és életveszélyes!

Felhívják a lőtéren munkálatokat végzők fi-
gyelmét, hogy a lövészetek idejére a lő irá-
nyában ne maradjanak munkaeszközök,
munkagépek!

Nagysikerű volt A CSALÁDI NAP

Hétfőn délután NYIT AZ ARANYPART I.
A jelentős dunai árhullám érkezése miatt jú-
nius elsején elmaradt az Aranypart I. sza-
badstrand tervezett nyitása. A megindult las-
sú apadás az elmúlt napokban lehetővé tette
az érintett partszakasz takarításának meg-
kezdését, és az itt hagyományosan megtar-
tott Szent László-napi rendezvények helyszí-
nének előkészítését. Megtörtént a vízminta-
vétel is, az egészségügyi hatóság fürdésre al-
kalmasnak találta a folyószakaszt. A Győr-
Szol Zrt. a Szent László-napi rendezvényeket
követően, hétfőn délelőtt a szükséges eszkö-
zöket a helyszínre kiszállítja, intézkedik a für-
dőőri felügyelet biztosításáról. Így az Arany-
part I. szabadstrandon hivatalosan július 1-én
14 órától lehet fürdeni.

karácsony, az újév vagy a húsvét helyett a
cégnél egyetlen ünnepnap van, ez pedig a
családi nap, ezért nagy öröm, hogy ilyen sokan
részt vettek a programon.” A szakember külön
megköszönte a dolgozók pontos, precíz és
szorgalmas munkáját és a családtagok támo-
gató segítségét.



2024. június 28. 13

ÁLLÁSHIRDETÉS

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre
várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály
9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@
gyorszol.hu. A borítékra kérjük írják rá, illetve az
e-mail tárgyában tüntessék fel a „TávhŐ” jeligét.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség. Foglalkoztatás jelle-
ge: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend. Fel-
adatkör: elemes és egyéb acélszerkezeti állványok épí-
tése állványterv alapján, előre gyártott elemes állványok
építése zárt térben, zsaluzási feladatok elvégzése helyre-
állítási munkáknál, faipari műhelymunkák elvégzése.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakirányú végzettség (elektroműszerész). Előnyt
jelent: PLC programozási ismeretek. Foglalkoztatás jel-
lege: 8 órás munkaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: szakmunkás-bizonyítvány. Előnyt jelent: he-
gesztő szaktudás. Foglalkoztatás jellege: 8 órás mun-
kaidő, egy műszakos munkarend.

munkakör betöltésére.
Feltétel: Fémipariszakmunkás-bizonyítvány/Kazánkezelő-
 bizonyítvány. Előnyt jelent: Középiskolai végzettség. Foglal-
koztatás jellege: Jól tervezhető 12 órás, folyamatos mun-
karend. Feladatkör: a megfelelő vízminőség biztosítása,
gőz- és forróvízkazánok üzemeltetése, geo termikus hőátadó
állomás felügyelete, rendszeres karbantartási tevékenység.

Bérezés megegyezés szerint.

ÁCS-ÁLLVÁNYOZÓ

FUTÉSSZERELO

CSOSZERELO

MUSZERÉSZ

LAKATOS

KAZÁNKEZELO/KAZÁNGÉPÉSZ
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A GYŐR-SZOL Zrt. Távhőszolgáltatási 
Igazgatósága felvételt hirdet

Gyôri Nemzetközi Ipari Park Kft. • Telefonszám: 96/506-978, 96/506-979

A Gyôri Ipari Park
központi Szolgáltatóházában
(Gyôr, Gesztenyefa u. 4.)

18—20 m2-es, légkondicionált
IRODAHELYISÉGEK
hosszú távra KIADÓK.

konferenciaterem

modern környezet

ingyenes parkolás

bankautomata

Lipovics János, a Bajai Műszaki Főisko-
lán végzett, vízkezelés és szennyvíz-
tisztítás szakirányú tanulmányait kö-

vetően az Észak-dunántúli Vízügyi Igazga-
tóságnál dolgozott közel 10 éven keresztül,
ahol az utolsó időszakban az Igazgatóság
Védelmi Osztagát vezette és országos szinten
részt vett a nagyobb árvízi védekezésekben.
2011-től a Győr-Moson-Sopron Megyei Ka-
tasztrófavédelmi Igazgatóság hivatásos állo-
mányába került tisztként, ahol osztályvezető-

ként, majd 2014-től a vízügyi hatóság vezető-
jeként dolgozott 2017-ig, amikor is alezredesi
rendfokozattal leszerelt. 2017-től a Pannon-
Víz Zrt. Győri Üzemmérnökségének vezetője,
majd szervezeti átalakításokat követően 2021
szeptemberétől főmérnök és a Kapuvár-Csor-
na Üzemmérnökség vezetője lett. 2023 ápri-
lisától a Pannon-Víz Zrt. műszaki igazgatója.

„ELISMERO OKLEVÉL” kitüntetésben
részesültek a Pannon-Víz Zrt. vezetői

A Magyar Víziközmű Szövetség Elnöksége Lipovics Jánost, a Pan-
non-Víz Zrt. műszaki igazgatóját, valamint Zalka Csabát, a Pannon-
Víz Zrt. üzemmérnökség-vezető helyettesét „Elismerő Oklevél” ki-
tüntetésben részesítette a Víziközművek napja alkalmából. A kitün-
tetést az Országos Víziközmű Konferencián vehették át Egerben.

Zalka Csaba a győri Mayer Lajos Vízügyi
Szakközépiskola befejezését követően,
1994 szeptemberében került a Pannon-Víz
Zrt. jogelődjéhez, a Győr és Környéke Vízmű
és Fürdő Vállalathoz. Pályája kezdetén disz-
pécseri, majd üzemelésvezetői, vízágazat-
vezetői feladatokat látott el. Munkája mel-
lett gyakorlati és elméleti tudását is folya-
matosan fejlesztve, műszaki menedzseri
végzettséget és vízellátás-csatornázás ok-
leveles szakmérnöki végzettséget szerzett.

2010-től a Pannon-Víz Zrt. Győri Üzemmér-
nökségének üzemmérnökség-vezető he-
lyettese és szennyvízágazat-vezetője. Fele-
lős Győr város, valamint a hozzá tartozó 22
település csatornahálózatának, szennyvíz -
átemelő rendszerének, illetve a hozzájuk
tartozó győri és alsó-szigetközi szennyvíz-
telepek üzemeltetéséért.

´́

Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória
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„Az Alcatraz-úszás ennek a pró-
bának a belépője. Az előző telje-
sítményem arról szólt, hogy a
börtönszigetről kellett kiúsznom
a partra a hideg, háborgó vízben,
most pedig a Golden Gate-hídtól
indultam, elúsztam az öböl
hosszában a sziget előtt, egé-
szen az Oakland-hídig. 

Ez a táv nagyjából tíz kilomé-
ter, annyi, mint az olimpián a
nyílt vízi hosszútávúszók ver-
senyében. Nekem ezt most
„űridővel", 1 óra 49 perc alatt
sikerült leküzdenem az áram-
latoknak köszönhetően, gya-
korlatilag olimpiai szintidőn
belül. Ha ilyet tudnék meden-
cében, simán nyerném a para-
limpiát” – kezdte az élménybe-
számolóját Tomi Rocky, aki el-

Sebestyén Dalma a harmadik
olimpiájára készül, ezúttal 200
méteres vegyes úszásban lesz
ott a mezőnyben. Szabó Sze-
basztiánnak ez lesz a második
olimpiája, és 50 méter gyorson
szeretne döntőbe kerülni. Az
előző hétvégén véget ért belg-
rádi Európa-bajnokságon az is
eldőlt, hogy Jakabos Zsuzsan-
na kevéssel ugyan, de elma-
radt 200 méter pillangón az
olimpiai kvalifikációs szinttől,
így ő nem versenyezhet Pá-
rizsban. Jakabos – aki az Eb-n
400 vegyesen bronzérmet, a

SEBESTYÉN és SZABÓ is ott lesz az olimpián
A Magyar Úszó Szövetség kihirdette a párizsi olim-
pián részt vevő 23 fős válogatott névsorát. Az UNI
Győr Úszó SE csapatát ketten képviselik majd a
francia fővárosban az ötkarikás játékokon.

A minden idők legeredménye-
sebb Európa-bajnoki szereplé-
sét hozó belgrádi kontinensbaj-
nokság (10 arany-, 9 ezüst- és
8 bronzérem) után Wladár Sán-
dor, a szövetség elnöke óvatos-
ságra intett. „Az olimpia abszo-

lút más műfaj, ami ezen az Eb-n
elég volt az aranyhoz, az ott ta-
lán még a döntőhöz sem lesz
elég, azaz a hátralévő hetekben
mindenkinek a maximális tu-
dását kell nyújtania” – mondta
Wladár.

TOMI ROCKY VISSZATÉRT SAN FRANCISCÓBA

Teljesítményével bekerülhet A REKORDOK KÖNYVÉBE

Szerző: Nagy Roland
Fotó: Tomi Rocky

Két évvel ezelőtt az Alcatraz börtönszigetről úszott ki a partra, néhány he-
te pedig – szintén a San Franciscó-i öbölben – újabb rekordot döntött meg
Patkás Tamás. A győri nyílt vízi paraúszóra tíz kilométer várt a Csendes-
óceán 13 fokos vizében, az óceánparti nagyváros két világhírű hídja között.

mondta azt is, hogy a sportág
világszervezeténél a „Bridge to
bridge” egy legendás próbaté-
telnek számít, amely veszélyes
is tud lenni.

„Alapvetően nem véd semmi,
nincs védőháló, és semmilyen
cápariasztó, de ezzel mindenki
tisztában van, hogy a ragadozók
megtámadhatják. Az örvények,

az áramlások sokkal veszélye-
sebbek. Ugyancsak nehezítő és
életveszélyes tényező az a hajó-
forgalom, amit nyilván nem fog-
nak egy úszó miatt leállítani, így
szerencse is kell, hogy az áram-
latok ne egy teherhajó útjába te-
relgessenek. A víz most békés
volt, és sütött a nap, azt mond-
ták a helyiek, ilyen évente egy-
szer-kétszer fordul elő.”

Tomi Rocky bátor kísérlete azért
is különleges, mert láb nélküli
sportolóként korábban még
senki nem teljesített ilyen hosz-
szú távot a San Franciscó-i öböl-
ben. „Van esély arra, hogy az
úszást elfogadják Guinness-re-
kordnak, hiszen ha helyszíni bí-
rálat nem is volt, de megvan
minden szükséges dokumentá-
ciónk ahhoz, hogy hitelesítsék az
úszást, és a rekordok könyvébe
is bekerüljek vele”. Tomi rövid pi-
henő után újra elkezdi az edzé-
seket, hiszen szeretne részt
venni a tizedik Balaton-átúszá-
son, majd szeptemberben szép
eredményt akar elérni London-
ban, egy nagy nemzetközi ver-
senyen.

4x200-as gyorsváltóval ezüst,
a 4x100-as gyorsváltó tagja-
ként pedig aranyérmet szer-
zett – rekorder lehetett volna a
magyar úszás történelmében,
hiszen hatszor senki sem in-
dult korábban olimpián. 

Az Eb-n Sebestyén Dalma 200
méter vegyes úszásban döntő-
be jutott, Szabó Szebasztián
pedig a 4x100-as mix gyors-
váltóval szerzett első helye
mellett olimpiai számában, 50
méter gyorson döntőt úszha-
tott, ahol végül hetedik lett.  
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AMagyar Labdarúgó Szö-
vetség elkészítette az
OTP Bank Liga 2024–

2025-ös bajnoki idényének sor-
solását. A nyitófordulót a július
26–28-i hétvégén rendezik.

A címvédő Ferencváros Debre-
cenben játssza első mérkőzését,
míg a tavalyi második helyezett
és kupagyőztes Paksi FC Diós-
győrben lép először pályára. A
két feljutó a Nyíregyháza és az
ETO FC Győr egymás ellen mu-
tatkozik be az első fordulóban.

A 2024-ben az év utolsó bajnoki
fordulóját – a tizenhetediket –
december 14-én játsszák a csa-
patok. A 18. fordulót február 1-
jén rendezik majd, a bajnokság
pedig május 24–25-én zárul. Az
első derbire a 4. fordulóig kell
várni, ekkor a Fradi fogadja majd
az Újpestet, míg a bajnokság el-
ső örök rangadóját, az MTK–Fe-
rencváros összecsapást a 7. for-
dulóban láthatják a nézők. Az
ETO augusztus első hétvégéjén,
a második fordulóban a Debre-
cent fogadja, majd a harmadik
körben, szintén hazai pályán, az
MTK következik. Ezután sor-
rendben, idegenben a Kecske-
mét, itthon a Puskás Akadémia
lesz a zöld-fehérek ellenfele.

Arról már beszámoltunk, hogy
az ETO vezetőedzője továbbra is
Borbély Balázs marad, akivel
2026-ig szóló szerződést kötött

NYÍREGYHÁZÁN KEZD AZ ETO

a klub. Segítője, Lipták Zoltán
szintén továbbra is a vezetőed-
ző mellett dolgozik, ahogy Se-
bők Zsolt kapusedző, Kertész
Áron erőnléti edző és Márkus
Gábor videóelemző is. Rajtuk kí-
vül érkezett a stábba még egy
erőnléti edző Vég András, fizio-
terapeutaként pedig Kátai Ro-
land foglalkozik a játékosokkal.
A hónap végén lejár az eddigi
sportigazgató, Köteles László

szerződése, amelyet a vezető-
ség nem hosszabbít meg, így a
szakember távozik. A játékoske-
ret is átalakul, az biztos, hogy
Zeljko Gavric is Győrben folytat-
ja pályafutását. A klub saját ne-
velésű fiatalja, Farkas Balázs

újabb két évvel meghosszabbí-
totta szerződését.

Az NB II-es rajtra készülő Gyirmót
FC Győr is elkezdte a felkészülést
a következő szezonra, a klubhoz
már érkeztek is új játékosok. Ket-
tő plusz egy éves megállapodást
írt alá Katona Máté. A védelem
jobb oldalán és a középpályán is
bevethető 27 éves játékos az
MTK színeiben mutatkozott be az

első osztályban, legutóbb a So-
roksár színeiben játszott. Ugyan-
csak a Gyirmót futballistája lesz
Miknyóczki Ádám. A 21 éves csa-
tár az MTK nevelése, de az előző
félévben a másodosztályú PMFC
csapatában szerepelt kölcsönben.

Köteles távozik, Farkas marad

A Rába-parton található, az
önkormányzat által szerve-
zett szurkolói teraszra to-
vábbra is várják azokat, akik
kíváncsiak az Eb meccseire, és
társaságban, együtt szurkol-
va, óriáskivetítő előtt szeret-
nék élvezni a mérkőzéseket.
Sajnos a magyar csapatnak
már nem szurkolhatunk, de
bízunk benne, hogy számos
izgalmas futballmérkőzés vár
még ránk a Rába partján.

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: június 28—július 4.

HÚSVÁSÁR

Sertés rakott fej
Palcsó Zoltán Kft.

Húsmester lecsókolbász
Új Palini Hús Zrt.

Riska trappista sajt

Sió narancslé
100%-os, 1 l

Pecsenyekacsamáj

Pecsenyekacsacomb

Pecsenyekacsamell 1500 Ft/kg
Pecsenyekacsa egész 869 Ft/kg

229 Ft/db

2059 Ft/kg helyett

1399 Ft/kg32%-os
árcsökkenés

1599 Ft/kg

1799 Ft/kg

2000 Ft/kg

Sertéslapocka

699 Ft/kg helyett

589 Ft/kg16%-os
árcsökkenés

Pecsenyekacsa farvég 399 Ft/kg
Pecsenyekacsa far-hát 209 Ft/kg

1499 Ft/kg

535 Ft/db helyett

455 Ft/db
15%-os

árcsökkenés

HB Lager sör
0,5 l, 458 Ft/l




